ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Glong, ngày     tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều động cán bộ, chiến sỹ tham gia luyện tập và thi đấu

“Hội thao thể dục thể thao quốc phòng năm 2024”

do Bộ CHQS tỉnh Đắk Nông triệu tập

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK GLONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 238/KH-TM ngày 04/4/2024 của Phòng Tham mưu,

Bộ CHQS tỉnh Đắk Nông về tổ chức Hội thao bắn súng quân dụng và TDTT

quốc phòng Bộ đi thường trực, Dân quân tự vệ năm 2024 đã được Chỉ huy

trưởng Bộ CHQS tỉnh phê duyệt;

Căn cứ Kế hoạch số 440/KH-TM ngày 30/6/2024 của Phòng Tham mưu,

Bộ CHQS tỉnh Đắk Nông về tổ chức luyện tập và tham gia “Hội thao thể dục thể

thao quốc phòng cấp Quân khu năm 2024” đã được Chỉ huy trưởng Bộ CHQS

tỉnh phê duyệt;

Căn cứ Quyết định số 1753/QĐ-BCH ngày 05/7/2024 của Chỉ huy trưởng

Bộ CHQS tỉnh Đắk Nông về việc Dân quân tham gia luyện tập và thi đấu “Hội

thao thể dục thể thao quốc phòng năm 2024” do Quân khu tổ chức;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Quân sự huyện tại Công văn số 608/BCH-

TM ngày 05/7/2024, về việc điều động cán bộ, chiến sỹ tham gia luyện tập và thi

đấu “Hội thao thể dục thể thao quốc phòng năm 2024” do Bộ CHQS tỉnh Đắk

Nông triệu tập.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động 11 đồng chí cán bộ, chiến sỹ Dân quân tham gia

luyện tập và thi đấu “Hội thao thể dục thể thao quốc phòng năm 2024” do Bộ

CHQS tỉnh triệu tập (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thời gian, địa điểm

1. Thời gian điều động: Từ ngày 15/7/2024 đến ngày 10/8/2024.

Thời gian có mặt Ban CHQS huyện cơ động đi Bộ CHQS tỉnh: Từ 07 giờ

00 phút ngày 15/7/2024.

2. Địa điểm luyện tập:

- Ba môn quân sự phối hợp: Tại Trung đoàn BB994.

- Bơi vũ trang: Tại Ban CHQS thành phố Gia Nghĩa.

- Võ chiến đấu: Tại Đại đội trinh sát cơ giới Bộ CHQS tỉnh.

3. Trong thời gian luyện tập và tham gia thi đấu, các chế độ, chính sách

cho Dân quân theo quy định pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Trưởng Phòng Nội vụ; Chỉ

huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Chủ tịch UBND các xã, Ban CHQS

các xã; cá nhân có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Huyện ủy; (thay b/c);

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VP, QS. Đ20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Anh

DANH SÁCH

V/v điều động cán bộ, chiến sỹ tham gia Hội thao

thể dục thể thao quốc phòng năm 2024

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     tháng    năm 2024 của UBND

huyện Đắk Glong)

TT
Họ tên

Năm sinh
Chức vụ Đơn vị Ghi chú

I BA MÔN QUÂN SỰ PHỐI HỢP

01
K’ Trung

05/8/2000

Tiểu đội

trưởng

Ban CHQS xã Đắk Som

02
Hảng Thị Khua

03/9/1991

Chiến sĩ
Ban CHQS xã Đắk Ha

II MÔN BƠI VŨ TRANG

01
Lý A Binh

03/03/2003

Tiểu đội

trưởng

Ban CHQS xã Quảng

Hoà

02
Triệu Văn Thuần

14/4/1996
Chiến sĩ

Ban CHQS xã Quảng

Hoà

03
H’ Hoàn

18/9/1996
Chiến sĩ

Ban CHQS xã Đắk Som

04
H’ Nhung

10/10/1998
Chiến sĩ

Ban CHQS xã Đắk Som

III VÕ CHIẾN ĐẤU

01
Vừ A Mua

01/1/1996

Chiến sĩ
Ban CHQS xã Đắk Ha

02
Nguyễn Văn Đông

02/11/2003

Tiểu đội

trưởng

Ban CHQS xã Quảng

Sơn

03
Y Ty

20/02/2002
Chiến sỹ

Ban CHQS xã Quảng

Sơn

04
Ma Thị Đẹp

23/01/2002
Chiến sĩ

Ban CHQS xã Quảng

Hoà

05
H’ Lan

20/02/1996

Tiểu đội

trưởng
Ban CHQS xã Đắk Ha

		2024-07-09T16:19:59+0700

		2024-07-10T08:40:14+0700

		2024-07-10T08:40:14+0700

		2024-07-10T08:40:14+0700

		2024-07-10T08:40:14+0700

		2024-07-10T08:40:14+0700

		2024-07-10T08:40:14+0700